
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. p. 008/2018 
mobilní oplocení pro Dětský ranč Hlučín č. k. 102/2018/Di 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku uzavřená mezi  
 
APROMA a.s Město HLUČÍN 
Nákladní 1/3179 Mírové náměstí 24/23 
702 80 Ostrava, Moravská Ostrava 74801 Hlučín 
OR u KS Ostrava, oddíl B, vložka 3248                     
IČ: 278 01 951 IČ: 00300063 
DIČ: CZ278 01 951                                                        DIČ: CZ00300063 
zastoupena: Žaneta Josífková statutární ředitel zastoupena: Mgr. Pavel Paschek starosta 
                     ve věcech smluvních a technických: 
 Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí OINV 
Bank. spojení: XXXXX kontakt: XXXXX 
 Bank.spojení: XXXXX  
  
č. účtu CZK     XXXXX č. účtu CZK     XXXXX 
   
 
 
dále jen 
 
prodávající kupující 
 
uzavírají tuto kupní smlouvu: 
 
Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže určené zboží, které je předmětem koupě a umožní mu 
nabýt k němu vlastnické právo a kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
kupní cenu a nutné náklady za podmínek této smlouvy.  
 
  

název zboží   množství jednotka Kč/ ks bez DPH 
Komplet mobilního oplocení NSH3   
Komplet = plotový panel+patka+spojka 140 ks 650,00 
Betonová patka /nad rámec kompletu/ 1 ks 190,00 

Plotová spojka /nad rámec kompletu/ 140 ks 90,00 
 

                       
Cena celkem:      103.790,- Kč bez DPH 
Ceny jsou uvedeny bez DPH, bez dopravy. 
 
Dodací lhůta: 
49 týden  2018 
 
Platební podmínky:  
Kupující je povinen uhradit kupní cenu do 30 dnů ode dne vyskladnění zboží, na základě fakturace 
prodávajícího. Nebezpečí škody na věci na kupujícího přecházejí již jejím převzetím. Smluvní strany se 
dohodly, že kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jenž je předmětem této smlouvy teprve úplným 
zaplacením kupní ceny. Kupující souhlasí se zasíláním e-faktur, a to na adresu: Město Hlučín, Mírové 
náměstí 24/23, 748 01 Hlučín. 
 
Sankce: 
V případě prodlení s úhradou ceny za dodané zboží, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu  ve výši 
0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení ode dne splatnosti do dne připsání dlužné částky na účet 



2 
 

prodávajícího. 
 
Reklamace: 
Kupující je povinen oznámit vady ve lhůtách a způsobem stanoveným Občanským zákoníkem. U těchto 
výrobků je záruční doba 24 měsíců.  Pokud se jedná o vady zjevné při odběru, je nutné reklamaci uplatnit do 
14 dnů. 
 
Další ustanovení: 
a) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány u příslušného soudu 
České republiky. 
 
b) Veškeré další vztahy blíže neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem. 
 
c) Veškeré změny a dodatky týkající se této kupní smlouvy musí být provedeny písemnou formou. 
 
d) Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
e) Bude dodán atest 3.1 B nebo prohlášení o shodě. 
 
f) Nezaplacení kupní ceny během sjednané platební lhůty je podstatným porušením smlouvy s právem 
prodávajícího od smlouvy odstoupit. Pokud bylo stranami sjednáno placení kupní ceny ve splátkách, pak 
nezaplacením příslušné splátky řádně a včas nastává splatnost zbývající části kupní ceny. 
 
g) Smlouva nabývá účinnosti v souladu s ust.§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru  smluv, dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 
 
Příloha:  Průvodní list  
 
V Ostravě dne 28.11.2018                                                       V Hlučíně dne 3.12.2018 
    
          
Prodávající:                                                                              Kupující: 
 
 
 
 
……………………………..                                                   …………………………….. 
APROMA a.s.                                                                          Město HLUČÍN  
Žaneta Josífková                                                                      Ing. Gabriela Dihlová 
Statutární ředitel                                                                       vedoucí OINV 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     
 
            

 

  



         

Datum:

Podpis:

ANO NE ANO NE Platba: hotově převodem záloh. fakt.

x x

Datum:

Podpis dnů

listopad

Z M V
Z, M 0,00

Datum: 0,00

140 ks 0,00

Podpis: 140 ks 0,00

140 ks 650 91 000,00

0,00

1 ks 190 190,00

140 ks 90 12 600,00

0,00

0,00

Cenová nabídka platí pouze do konce měsíce. 0,00

0,00

0,00

ANO NE

Datum: x 0,00

x 0,00

Podpis: x 0,00

x 0,00

Mobilní plot byl jednou použitý na akci Colours Ostrava. 103 790,00 Kč

Nabídku zpracovala  : XXXXX

obchodní záastupce 

APROMA a.s.

Nákladní 1/3179

Ostrava

Zinek:

Doprava:

Z - Zboží, M - Materiál, V - Výroba množství

Betonová patka   -   k ukončení plotů

Spojka plotová - pozinkovaná - pro lepší stabilitu

Celková cena:

Plotový panel  - NSH-3 plot 3050/1850 mm

Betonová patka  

Spojka plotová - pozinkovaná

Komplet = 3 v 1  pl.panel + patka, spojka = cena /3 v 1

KS

Komlpet Mobilního oplocení z akce Colours Ostrava

Číslo dodacího listu:

Průvodní list k objednávce

Město Hlučín

Městský úřad Hlučín

Odbor investic

 - NSH -3 - 427 m = 140 ks 

Splatnost:

Obchodní zástupce: XXXXX

Pronájem:

Číslo objednávky:NS

Termín dodání:Číslo faktury:

cena 

celkem

jednotky 

(ks,m,kg)

cena za 

jednotku

28.11.

RSČíslo smlouvy:

Dělení:

Vícepráce:

Zákazník:

Prodej:


